दयाल सिंह कॉलेज (दिल्ली विश्वविद्यालय) DYAL SINGH COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI)

19-05-2025

स्चना/NOTICE

4th & 6th सेमेस्टर के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि उन्हें अपने आंतरिक मूल्यांकन और (आईए) सतत मूल्यांकन (सीए) अंकों के सत्यापन और पुष्टि के लिए डीएससी आईए वेबसाइट (https://sites.google.com/view/iadsc/) पर जाना होगा। यदि कोई शिकायत हो तुरंत पेपर से संबंधित शिक्षक से संपर्क करें और dealingassessment@dsc.du.ac.in पर संपर्क करें। आपके द्वारा सत्यापित/पुष्टि करने और किसी भी सुधार की सूचना देने की समयावधि 19.05.2025 से 23.05.2025 तक है। इसके बाद यदि कोई विसंगति सामने आती है तो कॉलेज जिम्मेदार नहीं होगा।

कृपया ध्यान दें कि कॉलेज द्वारा आगे किसी भी संचार/अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

All the students of 4th & 6th Semesters are hereby informed that they are required to visit DSC IA website (https://sites.google.com/view/iadsc/) for verification and to confirm their Internal Assessment (IA) and Continuous Assessment (CA) marks. In case of any grievance, immediately contact the concerned teacher related to the paper and contact: dealingassessment@dsc.du.ac.in. Time periods in which you have to verify/confirm and inform, if any correction, is from 19.05.2025 to 23.05.2025. Thereafter the College will not be responsible, if any discrepancy is reported.

It may please be noted that no further communication/request for change/correction in the marks will be entertained by the College later on.

प्रो. विनोद कुमार पालीवाल (Prof. V. K. Paliwal) प्राचार्य/Principal

Malinal

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. कॉलेज वेबसाइट/ College Website
- 2. छात्र नोटिस बोर्ड/ Student Notice Board

Website Link: https://sites.google.com/view/iadsc/